
Zastępczy rozkład jazdy pociągów obowiązujący od dnia 14 czerwca do dnia 31 sierpnia 2015 r.

Tabela 24.1. U

Kategoria pociągu TLK TLK TLK TLK TLK TLK TLK TLK TLK TLK

Numer międzynarodowy

Numer krajowy 26200/1 26200/1 26200/1 26200/1
56200/1

56250/1
16100/1 16100/1 66153 66153 67101

66261

Nazwa pociągu Karkonosze Karkonosze Karkonosze Karkonosze Rozewie Śnieżka Śnieżka Śnieżka Śnieżka Sztygar

Ramowe terminy kursowania codz codz codz codz codz. codz codz codz. codz

14 VI 15 VI- 8 VIII 9 VIII - 31 VIII 1 IX 27 VI-31 VIII 14 VI-8 VIII 9 - 31 VIII 27 VI-31 VIII 2 - 13 VII 14 VI- 31 VIII

opr.2-13 VII

ze stacji:
Lublin

Gdynia Gł.

Lublin

Gdynia Gł.

Lublin

Gdynia Gł.

Lublin

Gdynia Gł.

(Gdynia Gł.)

Wrocław Gł.

Warszawa 

Wsch.

Warszawa 

Wsch.
Wrocław Gł. Wrocław Gł.

(Lublin) 

Wrocław Gł.

0,000 0,000 WROCŁAW GŁÓWNY o 05:32 05:32 05:32 05:32 05:32 12:50 12:50 13:00 13:07 17:21
30,321 < Brzeg Dolny p < < < < < < < < < 17:52
40,369 < Wołów p < < < < < < < < < 18:00
58,720 < Ścinawa p < < < < < < < < < 18:30
74,469 < Rudna Miasto p < < < < < < < < < 18:43
99,095 < Głogów p < < < < < < < < < 19:21

118,708 < Bytom Odrzański p < < < < < < < < < 19:56
130,675 < Nowa Sól p < < < < < < < < < 20:06
153,858 < ZIELONA GÓRA p < < < < < < < < < 20:25

49,327 Jaworzyna Śląska p 06:27 06:25 06:25 06:25 < 13:35 13:35 < <
58,733 Świebodzice p 06:37 06:35 06:35 06:35 < 13:44 13:44 < <
70,998 Wałbrzych Miasto p 06:53 06:51 06:51 06:51 < 13:58 13:58 < <
80,104 Wałbrzych Główny p 07:06 07:05 07:05 07:05 < 14:11 14:11 < <

100,035 Sędzisław p 07:26 07:26 07:26 07:26 < 14:31 14:31 < <
106,374 Marciszów p 07:34 07:34 07:34 07:34 < 14:39 14:39 < <
114,722 Janowice Wielkie p 07:53 07:53 07:43 07:43 < 15:02 14:52 < <

p 08:09 08:02 07:59 07:59 < 15:16 15:06 < <
o 08:27 08:25 08:27 08:27 < 15:19 15:19 < <

135,725 Jelenia Góra Cieplice p 08:37 08:37 08:36 08:53 < 15:28 15:28 < <
143,751 Piechowice p 08:49 08:49 08:49 09:05 < 15:41 15:41 < <
153,236 Szklarska Poręba Dolna p 09:06 09:06 09:06 09:23 < 15:54 15:54 < <
156,324 Szklarska Poręba Średnia p 09:12 09:12 09:12 09:29 < 16:00 16:00 < <
158,873 SZKLARSKA POR. GÓRNA p 09:17 09:17 09:17 09:34 < 16:05 16:05 < <

0,000 Strzelin p 06:13 13:36 13:44
20,578 Ziębice p 06:39 13:54 14:01
34,899 Kamieniec Ząbkowicki p 06:59 14:06 14:13
47,452 Bardo Śląskie p 07:15 14:20 14:27

p 07:30 14:35 14:41
o 07:38 14:56 14:56

58,229 Kłodzko Miasto p 07:41 14:59 14:59
70,762 Polanica Zdrój p 08:06 15:23 15:23
82,625 Duszniki Zdrój p 08:31 15:48 15:48

100,455 KUDOWA ZDRÓJ p 09:00 16:17 16:17

do stacji:
Szklarska 

Poręba Grn.

Szklarska 

Poręba Grn.

Szklarska 

Poręba Grn.

Szklarska 

Poręba Grn.

Kudowa 

Zdrój

Szklarska 

Poręba Grn.

Szklarska 

Poręba Grn.

Kudowa 

Zdrój

Kudowa 

Zdrój
Zielona Góra

56,494 Kłodzko Główne

WROCŁAW GŁ. - Wałbrzych Miasto - Jelenia Góra - SZKLARSKA PORĘBA GRN.

WROCŁAW GŁ. - Kłodzko Gł. - KUDOWA ZDRÓJ

WROCŁAW - Głogów - ZIELONA GÓRA

126,950 Jelenia Góra



Zastępczy rozkład jazdy pociągów obowiązujący od dnia 14 czerwca do dnia 31 sierpnia 2015 r.

Tabela 24.2. U

Kategoria pociągu TLK TLK TLK TLK TLK TLK TLK TLK

Numer międzynarodowy

Numer krajowy 76100 61100/1 61100/1 66150 62200/1 62200/1 62200/1
65201/0

65251/0

66262

Nazwa pociągu Sztygar Śnieżka Śnieżka Śnieżka Karkonosze Karkonosze Karkonosze Rozewie

Ramowe terminy kursowania codz. codz. codz. codz codz. codz. codz.

14 VI-31 VIII 14 VI- 8 VIII 9- 31 VIII 27 VI-31 VIII 14 VI-8 VIII 9 - 31 VIII 27 VI-31 VIII

ze stacji: Zielona Góra
Szklarska 

Poręba Grn.

Szklarska 

Poręba Grn.

Kudowa 

Zdrój

Szklarska 

Poręba Grn.

Szklarska 

Poręba Grn.

Szklarska 

Poręba Grn.

Kudowa 

Zdrój

0,000 KUDOWA ZDRÓJ o 13:16 20:24
17,830 Duszniki Zdrój o 13:54 21:07
29,693 Polanica Zdrój o 14:15 21:28
42,226 Kłodzko Miasto o 14:38 21:51

p 14:41 21:54
o 15:00 21:56

53,003 Bardo Śląskie o 15:14 22:10
65,556 Kamieniec Ząbkowicki o 15:27 22:24
79,877 Ziębice o 15:39 22:39

100,455 Strzelin o 16:05 22:59
0,000 SZKLARSKA POR. GÓRNA o 13:22 13:22 < 19:37 19:47 19:47 <
2,549 Szklarska Poręba Średnia o 13:27 13:27 < 19:42 19:52 19:52 <
5,637 Szklarska Poręba Dolna o 13:33 13:33 < 19:48 19:58 19:58 <

15,122 Piechowice o 13:46 13:46 < 20:01 20:11 20:11 <
23,148 Jelenia Góra Cieplice o 13:58 13:58 < 20:13 20:23 20:23 <

p 14:08 14:08 < 20:23 20:33 20:33 <
o 14:11 14:21 < 20:48 21:00 21:10 <

44,151 Janowice Wielkie o 14:24 14:34 < 21:05 21:15 21:25 <
52,499 Marciszów o 14:43 14:43 < 21:14 21:34 21:34 <
58,838 Sędzisław o 14:50 14:50 < 21:21 21:41 21:41 <
78,769 Wałbrzych Główny o 15:10 15:10 < 21:42 22:02 22:02 <
87,875 Wałbrzych Miasto o 15:26 15:26 < 21:55 22:15 22:15 <

100,140 Świebodzice o 15:42 15:42 < 22:10 22:30 22:30 <
109,546 Jaworzyna Śląska o 15:52 15:52 < 22:19 22:39 22:39 <

< 0,000 ZIELONA GÓRA o 07:19 < < < < < < <
< 23,183 Nowa Sól o 07:35 < < < < < < <
< 35,150 Bytom Odrzański o 07:44 < < < < < < <
< 54,763 Głogów o 08:16 < < < < < < <
< 79,389 Rudna Miasto o 08:58 < < < < < < <
< 95,138 Ścinawa o 09:10 < < < < < < <
< 113,489 Wołów o 09:26 < < < < < < <
< 123,537 Brzeg Dolny o 09:34 < < < < < < <

158,873 153,858 WROCŁAW GŁÓWNY p 10:05 16:48 16:48 16:44 23:14 23:28 23:28 23:37

do stacji:
Wrocław Gł.

(Lublin)

Warszawa 

Wsch.

Warszawa 

Wsch.
Wrocław Gł.

Jelenia 

Góra(Lublin

Gdynia Gł.)

Jelenia 

Góra(Lublin

Gdynia Gł.)

Jelenia 

Góra(Lublin

Gdynia Gł.)

Wrocław Gł.

(Gdynia Gł.)

31,923 Jelenia Góra

SZKLARSKA PORĘBA GRN. - Jelenia Góra - Wałbrzych Miasto - WROCŁAW GŁ.

KUDOWA ZDRÓJ - Kłodzko Gł. - WROCŁAW GŁ.

ZIELONA GÓRA - Głogów - WROCŁAW GŁ.

13 VI

Kłodzko Główne43,961


